



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2015 г.

№ 270-П
Экз. № _____

р.п. Базарный Сызган

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Базарносызганский район»
от 13 июля 2015 года №191-П**

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2011 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования "Базарносызганский район", администрация муниципального образования «Базарносызганский район» постановляет:

1. В постановлении администрации муниципального образования «Базарносызганский район» от 13.07.2015 №191-П «Об утверждении порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Базарносызганский район» в названии, преамбуле и пункте 1 постановления слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности».

2. Внести в Порядок проведения экспертизы нормативных муниципальных правовых актов муниципального образования "Базарносызганский район", в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и иной экономической деятельности на территории муниципального образования "Базарносызганский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Базарносызганский район» от 13.07.2015 №191-П следующие изменения:

2.1. в названии Порядка проведения экспертизы нормативных муниципальных правовых актов муниципального образования "Базарносызганский район" (далее- Порядок) слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности»;

2.2. в пункте 1 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности, обязанности для субъектов

инвестиционной деятельности»;

2.3. в пункте 5 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности»;

2.4. в пункте 8 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности»;

2.5. в пункте 12 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности»;

2.6. в подпункте 2 пункта 13 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности»;

2.7. в пункте 14 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности»;

2.8. в пункте 15 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности»;

2.9. в пункте 16 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности»;

2.10. пункте 17 Порядка слова «инвестиционной деятельности» заменить словами «иной экономической деятельности».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации



В.И. Ширманов

